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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir

1 2023-02-13 Kontrak Kuliah, RPS dan Pengenalan Jaringan Komputer 07:34:11 08:44:16 20

2 2023-02-20 Topologi dan Pengertian Jaringan 07:27:33 09:20:14 19

3 2023-02-27 Memahami Perangkat Jaringan 07:53:11 09:51:53 21

4 2023-03-06 Perangkat jaringan dan fungsinya serta cara kerjanya. 07:28:27 09:58:38 19

5 2023-03-15 Konsep protocol TCP/IP 07:21:37 09:29:26 22

6 2023-03-20 Pembagian Jaringan dan Subneting (VLSM, FLSM, CIDR) 07:50:04 10:37:46 21

7 2023-03-29 Pembagian Jaringan dan Subneting (VLSM, FLSM, CIDR) 07:04:26 09:04:56 21

8 2023-04-05 Memahami OSI Layer 07:36:21 09:20:52 19

9 2023-05-08 Implementasi protocol-protocol jaringan FTP, SSH, HTTP/HTTPS 07:05:32 09:52:23 18

10 2023-05-15 Implementasi protocol-protocol jaringan FTP, SSH, HTTP/HTTPS 07:33:16 09:24:54 16

11 2023-05-22 Routing Jaringan 07:33:11 10:41:29 20

12 2023-05-29 Routing dan Gateway 07:11:51 09:44:54 20

13 2023-06-05 Domain dan DNS, fungsi dan cara kerja 07:48:03 10:27:30 19



14 2023-06-12 Domain dan DNS, fungsi dan cara kerja 07:13:17 10:32:04 16
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-13 2023-02-20 2023-02-27 2023-03-06 2023-03-15 2023-03-20 2023-03-29 2023-04-05 2023-05-08 2023-05-15 2023-05-22 2023-05-29 2023-06-05 2023-06-12 Jml

1 12201734 ISABELA A A A A H I A A A A A A A A 1

2 12201746 SADDAM GUNTUR PRATAMA A A A A H A H H H A H A H H 7

3 12211822 ADE EKO ARDIANSYAH H H H H H H H A H H H A H H 12

4 12211824 AHMAD KHOIRUL MUSTOFA H H H H H H A H H H H H H H 13

5 12211834 DIMAS AGUNG PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H 14

6 12211835 DIVANTRI HIDAYAT H A H H H H H H A H H H H A 11

7 12211838 ERFINA FADILLA NURRIZKY H H H H H H H H H H H H H H 14

8 12211843 HIMAWAN ALVIANTO A A H A A H H A A A A H H A 5

9 12211846 LUKMAN SALEH H H H H H H H H H H H H H H 14

10 12211848 MOHAMMAD RAFI AKBAR PUTRA H H H H H H H H H H H H H H 14

11 12211852 MUHAMMAD RAAFI GEGE PRIANDITA A A A A H A A A A A H A A A 2

12 12211853 MUHAMMAD SYIROJUL ABIDIN H H H H H H H H H A A H H A 11

13 12211854 MUHAMMAD ZAINAL ARIFIN H H H H H I H H H H H H H H 13

14 12211856 NANDA NUR IKHSAN H H H H H H H H H H H H H H 14

15 12211857 NATASYA HANINDYA SARI H H H H H H H H H A H H H A 12

16 12211858 NUR FIDIYA H H H H H A H A H H H H H H 12

17 12211860 OKTA EFRI YENIKE H H H H I H H H H H H H H H 13



18 12211861 RAMA EKA SAPUTRA H H H H H H H H A A H H A H 11

19 12211863 RISA WULANDARI H H H H H H H H A A H H H H 12

20 12211865 SOLAHHUDIN H H H A H H H H H H H H H H 13

21 12211866 THO'ATUR RIJAL H H H H H H H H H H H H H H 14

22 12211871 ZAHRA PUTRI AMALIA H H H H A H H H H H H H A A 11

23 12211880 RAKHA ARYADI PRATAMA H H H H H H H H H H A H H H 13

24 12211888 AHMAD ZIKRI H H H H H H H H H H H H A A 12
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12201734 ISABELA 0 0 0 0 27 80 192 C

2 12201746 SADDAM GUNTUR PRATAMA 0 0 0 0 42 0 127 C

3 12211822 ADE EKO ARDIANSYAH 0 0 0 0 70 81 236 B

4 12211824 AHMAD KHOIRUL MUSTOFA 0 0 0 0 54 83 222 B

5 12211834 DIMAS AGUNG PRABOWO 0 0 0 0 80 84 249 A

6 12211835 DIVANTRI HIDAYAT 0 0 0 0 33 80 198 B

7 12211838 ERFINA FADILLA NURRIZKY 0 0 0 0 59 84 228 B

8 12211843 HIMAWAN ALVIANTO 0 0 0 0 54 80 219 C

9 12211846 LUKMAN SALEH 0 0 0 0 80 84 249 A

10 12211848 MOHAMMAD RAFI AKBAR PUTRA 0 0 0 0 69 84 238 B

11 12211852 MUHAMMAD RAAFI GEGE PRIANDITA 0 0 0 0 44 80 209 C

12 12211853 MUHAMMAD SYIROJUL ABIDIN 0 0 0 0 54 80 219 B

13 12211854 MUHAMMAD ZAINAL ARIFIN 0 0 0 0 30 83 198 B

14 12211856 NANDA NUR IKHSAN 0 0 0 0 90 84 259 A

15 12211857 NATASYA HANINDYA SARI 0 0 0 0 72 82 239 B

16 12211858 NUR FIDIYA 0 0 0 0 80 82 247 A

17 12211860 OKTA EFRI YENIKE 0 0 0 0 60 83 228 B

18 12211861 RAMA EKA SAPUTRA 0 0 0 0 65 82 232 B



19 12211863 RISA WULANDARI 0 0 0 0 65 83 233 B

20 12211865 SOLAHHUDIN 0 0 0 0 53 83 221 B

21 12211866 THO'ATUR RIJAL 0 0 0 0 79 84 248 A

22 12211871 ZAHRA PUTRI AMALIA 0 0 0 0 37 82 204 B

23 12211880 RAKHA ARYADI PRATAMA 0 0 0 0 90 82 257 A

24 12211888 AHMAD ZIKRI 0 0 0 0 75 82 242 A


